

## Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

**NAŠE ZNAČKA:** 13 Si 131/2023

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** JUDr. Winkler

**DNE:** 14. listopadu 2023

Vážení,

k Vaší žádosti ze dne 10. 11. 2023 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji za zdejší okresní soud:

1. V řízení o vyslovení přípustnosti převzetí a dalším držení ve zdravotním ústavu provádí výslech umístěného člověka nebo jeho zhlédnutí soudce nebo asistent soudce.
2. V řízení o vyslovení nepřípustnosti držení v zařízení sociálních služeb provádí výslech umístěného člověka nebo jeho zhlédnutí soudce nebo asistent soudce.

S pozdravem

JUDr. Roman Winkler v. r.  
předseda okresního soudu